time processimus ac nostram sententiam in dicta appellationis causa tulimus et promulgavimus diffinitivam, et quia invenimus prædictum officialem inperari instantia bene et legitime etiam diffinitive sententiando processisse, igitur ipsius officialis sententiam in dei nomine confirmavimus nostram diffinitivam sententiam per prædictam, partem appellentem, videlicet Elisabeth prædictam, 5 parti appellate in expensis utriusque instantie condempnavimus iustitia mediante, prout hæc et alia in dicta nostra diffinitiva sententia plenius continentur. Quas quidem expensas utrarumque instantiarum Heinricus Durlach memoratus suo iuramento per nos sibi delato et corporaliter per eum præstito provida nostra taxatione et moderatione præcedente ad quinquaginta quinque, 10 florinos auri coram nobis legitime declaravit. Quare vobis et cuilibet vestrum prout requisiti fueritis, districte præcipiendo sub pena suspensionis et executionis, lata sententia canonica, tamen monitione præmissa mandamus, quatenus dictam Elisabeth diligenter in publico moneatis, quam et nos præsentibus admonemus, ut post vestram aut alterius vestrum monitionem infra sexa- 15 ginta dies medietatem dictæ pecunie ac deinde iterum infra sexaginta dies proxime et immediate sequentes aliam medietatem quinquaginta quinque florenorum prædictorum præfato Heinrico nomine expensarum utriusque instantie stantium et coram nobis, ut præmittitur, declaratarum det tradet et expedite persolvat in hoc nostræ diffinitivæ sententiæ parendo cum effectu, alioquin 20 quolibet dictorum terminorum spatio lapso ipsam Elisabeth ob defectum huiusmodi insolitudinis et nonpartitionem nostri mandati ex tunc ut ex nunc et ex nunc ut ex tunc excommunicamus in his scriptis; excommunicatam ut sic publice nunciatis, reddite literas præsentis vestris sigillis in signum executionis sigillatas sub pena prænotata. Datum Moguntiæ, anno domini MCCCLXXI, 25 v idus Julii.

806.

Wien 1370 Juli 26

Pfandbrief der Herzoge Albrecht und Leopold für Egbrecht und Rudolf von Goldenberg.

Gleichzeitige Abschrift in cod. suppl. 407 fol. 17 in Wien (B). — Regest. 30 in cod. 955, S. 28 ebenda.

Wir Albr[echt] und Leupp[olt] etc. tûn kunt, daz wir unserm getrewen Egprechten und Rudolffen von Goldenberg gelten sullen xxv mark silbers, die wir in schuldig beliben sein an der losung der dörffer ze Seheim und ze Stadeln, der weyler ze Rüttlingen und ze Sulcz und dez hofs im Gruet 35 und ir zugehörung, die unser getrewer Hainrich Spiezz, vogt ze Kyburg, an unser stat von in geton hat. Und haben in umb die selben xxv mark silbers verseczt ze ainem rechten phand v lib. denariorum gelts Zurerher mûns auf der steur dez dorffs ze Veltheim,^{a)} also daz si und ir erben die in phandes weiz darauf haben sullen an abslag der nûez alz lang, uncz wir oder unser 40